

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Сельскохозяйственный производственный кооператив "Окинский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	247/310	247/310	0/0	143/161	49/90	55/59	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	489	489	0	211	150	128	0	0	0
из них женщин	195	195	0	42	78	75	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Цех забоя и переработки мяса</b>																						
3	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

10	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Обработчик птицы	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Изготовитель пищевых полуфабрикатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Оператор термокамер и термоагрегатов (Аппаратчик термической обработки мясопродуктов)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Формовщик колбасных изделий	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Обвальщик мяса	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Составитель фарша	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Аппаратчик установки для отделения мяса от кости	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Боец скота	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
29	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Машинист холодильных установок обслуживающий аммиачно-холодильные установки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055001	Заведующий складом мяса и мясопродуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Яйцеперерабатывающий цех</b>																						
35	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

42	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Подсобный рабочий по таре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Подсобный рабочий по таре	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055002	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Кладовщик (переработка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая</b>																						
365	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Повар (кассир)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
366	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Кухонный подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
371	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
375	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Кормозавод</b>																						
75	Оператор цеха по приготовлению кормов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Приемщик сельскохозяйственных продуктов и сырья	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
77	Машинист дробильных установок	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
78	Слесарь-ремонтник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Приготовитель кормов	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
82	Грузчик (помещение смесителя)	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80	Просеивальщик сыпучих материалов (Просеивальщик)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
84	Аппаратчик утилизации конфискатов	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
87	Весовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Ветеринарная служба</b>																						
89	Оператор по ветеринарной обработке животных	3.2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
97	Машинист компрессора передвижного	3.2	3.1	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Ремонтно-механические мастерские</b>																						
98	Токарь (совм. слесарь-ремонтник)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Токарь (совм. фрезеровщика)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
102	Слесарь-ремонтник (совм. электрогазосварщик)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
103	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Бригада выращивания молодняка птицы</b>																						
110А	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-1А (110А)	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-2А (110А)	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-3А (110А)	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110-4А (110А)	Оператор птицефабрик и механизированных ферм	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-1А (122А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-2А (122А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-3А (122А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-4А (122А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122-5А (122А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Оператор птицефабрик и механизированных ферм (ночной)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бригада промышленного стада кур</b>																						
129А	Оператор птицефабрик и механизированных ферм (сборщик яиц)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



138А	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-1А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-2А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-3А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-4А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-5А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-6А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-7А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-8А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-9А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-10А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-11А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138-12А (138А)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бригада разнорабочих</b>																						
189А	Подсобный рабочий	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189-1А (189А)	Подсобный рабочий	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189-2А (189А)	Подсобный рабочий	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189-3А (189А)	Подсобный рабочий	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
189-4А (189А)	Подсобный рабочий	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<b>Электроцех ПТФ</b>																						
201	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дежурный)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

204	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
205	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
207	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (дневной)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
209	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210	Обмотчик элементов электрических машин	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
	<b>Теплоцех</b>																						
220	Машинист насосных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
212	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
215	Слесарь-сантехник	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Служба РММ по обслуживанию КИП, автоматики и холодильного оборудования в цехах пищевой переработки и на МТФ</b>																						
376	Электромеханик по торговому и холодильному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
378	Слесарь-ремонтник КИП, автоматики и весового хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Слесарь-ремонтник (со смежной профессией электрогазосварщика МЖФ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
640	Слесарь-ремонтник (со смежной профессией водителя МЖФ)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
642	Слесарь-ремонтник (МЖФ)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
390	Слесарь-ремонтник (пищевая переработка)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Тракторный парк ПТФ</b>																						
221	Слесарь-ремонтник (со смежной профессией тракторист-машинист Т-16М)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055008	Тракторист-машинист (МТЗ 1221 № АВ 2020)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

055009	Тракторист-машинист (МТЗ 1221 № АВ 2021)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Тракторист-машинист (МТЗ-80, № РО 8758)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Тракторист-машинист (МТЗ-82, № РУ 5891)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055010	Тракторист-машинист (МТЗ-82, № АВ 4408)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Тракторист-машинист (МТЗ 921, № РН 3476)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055011	Тракторист-машинист (погрузчик DISD SD300N, № АВ 7486)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>АТЦ</b>																						
232	Контролер технического состояния транспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Медник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
235	Слесарь-моторист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Слесарь по ремонту агрегатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Слесарь-автоэлектрик (с и.о. аккумулятора)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
239	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240А	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065 № с 556 вх, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242А (240А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № с 798 вх, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243А (240А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № с 799 вх, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244А (240А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № О 893 ке, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А (240А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № О 896 ке, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246А (240А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № Н 644 МР, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



250A (240A)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № X 629 НР, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251A (240A)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ 45065, № M 552 УУ самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255A	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 45142, № Н 991МР, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262A (255A)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 45142, № Н 998 МР, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256A (255A)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 45142, № С 910 ЗХ, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257A (255A)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 45142, № 990 МР, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей. КА-МАЗ 5320, № X 628 НР )	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей. КА-МАЗ 5320, № С 582 ХС)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей. КА-МАЗ 5320, № X 627 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 6520, № С 521 ХС, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей,	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	КАМАЗ 6520, № С 523 ХС, самосвал)																						
254	Водитель-экспедитор (со смежной профессиональной слесаря по ремонту автомобилей, КАМАЗ 6520, № С 524 ХС, самосвал)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270А	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № М 513 УУ, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055028А (270А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № М 494 АО, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271А (270А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № Н 205 АС, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
272А (270А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № С 079 ХС, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273А (270А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № С 084 ХС, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275А (270А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ-130, № с 085 ХС, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055012	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КАМАЗ 5320, № Х 625 НР, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КАМАЗ 5410, № К 449 ЕР, тягач)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	по ремонту автомобилей, MITSUBISHI CANTER, № Т 401 РЕ, фургон)																						
341	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, NISSAN, № Н 850 СС фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей ГАЗ 3307, № М 332 ОЕ, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ХУНДАЙ, № Н 982 СС, фургон)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 3307, № Х 454 СТ, фургон хлебовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 3307, № Х 669 ЕТ, фургон хлебовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 3307, № А 430 КТ, фургон хлебовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей ЗИЛ ЗСК, № О 767 ВО)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей ЗИЛ ЗСК, № Х 237 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
286	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей ЗИЛ ЗСК, № С 175 МВ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055013	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ ЗСК, № Х 752 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

055014	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ ЗСК, М 104 ВУ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ, № Т 322 НО, молоковоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ, № Н 614 СР, молоковоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ, № С 174 МВ, молоковоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ № с229хс)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ, № У 023 ХВ, молоковоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЗИЛ, № М 514 ХВ, вакуумка)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 53, № М 548 УУ, бензовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 53, № Х 634 НР, бензовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 53, № Х 278 ВА, бензовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055015	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, КА-МАЗ 4671МЗ-11, № С 072 ВР, бензовоз)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



	КАМАЗ 658901, № С 071 ВР, самосвал)																						
300	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ГАЗ 3307 ДУК, № В 399 ОА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311А	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, УАЗ 220695, № М 752 УУ, микро-автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312А (311А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, УАЗ 220695, № М 753 УУ, микро-автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313А (311А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, УАЗ 220695, № А 403 АЕ, микро-автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414А (311А)	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, УАЗ 220695, № Т 419 ТА, микро-автобус)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, НЕ-ФА3 автобус, № Х 235 НР)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055021	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ПАЗ 3205 автобус, № К 071 АЕ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055022	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ПАЗ 3205 автобус, № С 802 ТА)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055023	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ПАЗ 3205 автобус, № Т 579 ВМ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055024	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря по ремонту автомобилей, ЛАЗ 699Р автобус, № Н 607 ТТ)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
055025	Водитель-экспедитор (со смежной профессией слесаря	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







379	Швея	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Охрана</b>																						
394	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Молокозавод</b>																						
	<i>Основное производство</i>																						
409А	Оператор автоматической линии производства молочных продуктов (аппаратный цех)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
410А (409А)	Оператор автоматической линии производства молочных продуктов (аппаратный цех)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
411А (409А)	Оператор автоматической линии производства молочных продуктов (аппаратный цех)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
404	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
405	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
406	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
407	Оператор автомата по розливу молочной продукции в пакеты и пленку	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
416	Изготовитель творога	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
418	Маслодел	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
400	Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
420	Приемщик сырья (молока)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
422	Машинист моечных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
412	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
430	Слесарь-ремонтник (со смежной профессией наладчик оборудования в производстве пищевой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
424	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
426	Машинист холодильных установок (фреон)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

429	Оператор котельной (электрической)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
428	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
423	Слесарь-сантехник	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
427	Токарь (со смежной профессией фрезеровщика)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
431	Электрогазосварщик	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
421	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
401	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
402	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
403	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
055038	Дворник-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Управление</i>																						
432	Начальник молокозавода	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
433	Начальник производственно-технической службы (ПТС)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
434	Инженер-механик (гараж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
435	Начальник производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
439	Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
446	Заведующий лабораторией (с и.о. лаборанта)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
447	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
445	Лаборант-микробиолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
437	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
444	Кладовщик (товарно-материального склада)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
440	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
441	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
442	Кладовщик (склад готовой продукции)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
457	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Начальник отдела организации и оплаты труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам.генерального директора по производству

Кирсанов Виктор Викторович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный экономист

Галанова Нина Ивановна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер

Микученис Артем Владимирович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОО и ОТ

Дудкина Клавдия Петровна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по ОТ и ПБ

Бизимов Сергей Валентинович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник ОК

Гордеева Алена Николаевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профсоюзного комитета  
СПК «Окинский»

Кондратьев Роман Алексеевич

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1352

Труфанова Светлана Александровна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.09.2020

(дата)

1371

Бучок Елена Михайловна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

11.09.2020

(дата)